Instituto Federal Sul-rio-grandense
Vestibular Verao 2025
Edital 128/2024 - Cursos Técnicos - Forma Integrada
Locais de Prova

Campus Local de Prova Sala Inscricdao Candidato

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  090365-2 ABDEL HAKIM SAMHAN PEREZ

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  088391-4 AISLAN GABRIEL GULART VARGAS
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  089204-9 ALESSANDRA GUEDES GONCALVES
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  085924-2 ALICE HOFF MESQUITA

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  086796-0 ALVARO GABRIEL CARVALHO MACHADO
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  085628-3 ANA LAURA XAVIER FURTADO

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 089570-0 ANA LUIZA MACHADO MARTINS

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  090278-0 ANA VICTORIA SILVEIRA SILVA

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 088381-0 ANDERSON LUIZ SUAREZ PEREIRA DA SILVA
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  083341-8 ANDREI MACHADO GOMES

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 086026-3 ANTHONNY DANIEL BALDES RODRIGUES
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  086855-0 ANTONI SEBASTIAN DE SOUZA CRAVO
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 092256-5 ARIANY FELIZARDO VIEIRA

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  082581-0 ARIEL KANA DE BERRIEL CORTEZ GOULART
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 087449-6 ARTHUR BRUM DA SILVA NUNES
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  089554-2 ARTHUR YANN SANTOS DA SILVA
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 082776-0 ARTUR DE MORAES NUNES

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  084353-6 BERNARDO JARDIM MACIEL

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 081667-5 BIANCA SOARES ORTIZ

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  090598-0 BRENDA PEREIRA SUAREZ

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 087949-4 BRUNA MENDES SILVEIRA

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 088477-1 BRUNA THAISY PEREIRA DURAO
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 092252-3 CAMILA GOMES DE OLIVEIRA

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  084059-8 CLARISSA DE PAULI MAUS

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 092134-1 CRISTIAN DUTRA LAVEGA

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  092140-4 DANIEL AMERICO CASTRO PEREIRA
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201 082475-4 GABRIEL DUARTE VARGAS

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 201  081346-0 GIOVANNA MACHADO COELHO

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 086989-0 JOAO HENRIQUE GARCIA ACOSTA
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  083097-2 JOAO VITOR FURTADO CORDEIRO
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 092033-2 JULIA JUDES DOS SANTOS

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  090924-0 KAMILA COUGO BARRETO VARGAS
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 081461-5 KAROLLINA MALAQUIAS FLORES DA ROSA
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  089568-9 KAUA GUILHERME MARTINES ERMIDA
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 092049-0 KEROLLYN AMANDA PEREIRA FAGUNDES
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  089332-5 KEVIN ALEX TRINDADE MERLADET
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 090616-6 KEYLLA YOHANA LENCINA DE SOUZA
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  083599-1 LARISSA CORDEIRO DA SILVA

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 091727-2 LARISSA RAFAELE DA SILVA FIALHO
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  090112-6 LAURA DE NIVIA RIBEIRO GIMENEZ
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 090479-2 LAURA DOS SANTOS LEMES

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  089845-4 LAURA ELENA GOMEZ RODRIGUES
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 090244-4 LAURA PENIZA RIBEIRO

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  089536-4 LAUREN BUENO DUTRA

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 089062-8 LAUREN SOPHYA VASSALLO ROSBACH GUIMARAES
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  085241-0 LEONARDO MEIRELLES GARRIDO
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 087211-1 LEONARDO SANTANNA MADRUGA
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 082619-6 LEONARDO SOARES MORALES

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  081245-0 LETICIA MADRID

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  082809-9 LOREMZO DE BARROS RODRIGUES
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207 086966-4 LORENZO AZEVEDO BENITES

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  089552-1 LORENZO BUENO DUTRA

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  089124-4 LORENZO RAFAEL DA ROSA GOMES
CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  089572-0 LORENZO SILVA TECHEIRA

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  089602-2 LUANA DE AVILA PINTO

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  083395-2 LUANNE MIKAELLE MACHADO MENEZES

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO 1 - CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO - IFSUL 207  086536-6 LUCAS BERMANN CARAFINI
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092177-6
087434-4
082976-8
085489-9
090723-8
083751-7
081268-6
082353-0
086185-9
088383-0
090974-3
085940-0
081295-3
089792-7
085590-8
084029-4
089476-9
090847-2
088222-4
082502-0
089663-5
084543-9
085752-8
085722-4
090664-8
088385-1
088959-1
092075-1
091735-6
087873-1
091082-7
084490-1
091979-3
087921-1
086770-9
091136-0
084355-7
092249-7
088936-6
081336-5
092447-3
090960-7
087637-8
085755-4
090242-3
083100-7
084616-5
092139-9
087034-0
082789-1
089685-5
081565-0
089802-0
090334-3
090134-6
091052-3
087787-4
089192-5
090995-8
089203-3
091292-9
083811-2

LUCAS CAINA SANTOS DE ALENCASTRO
RENATA DA SILVA ALBECHE

RENATO BORGES CORREA

ISABELLY DE AVILA ZAMBELI

LUIS FELIPE LUCAS SEVERO

LAIS VAQUEIRO RODRIGUES CORREA
LUCAS GUSTAVO MENDES DE LOS SANTOS
LUCAS RODRIGUES COELHO DA SILVA
LUIS FERNANDO DE SOUZA MOURA
MICHAEL RODRIGUES FURTADO
MONIQUE MENDONCA SOARES

MURILO QUINTANA MILLIAVACA

NATALY RODRIGUES

NATHALIA DA SILVEIRA GARCIA
NICOLAS MIKAEL RODRIGUES GULARTE
PAOLA CAROLINE MENEZES

PAOLA FREITAS BANDEIRA

PAULO GUILHERME CORREA PICHINA
PAULO RENATO DA ROCHA FILHO
PEDRO HENRIQUE FARIAS DOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE MORAES MARQUES
PEDRO SAMUEL BISSO DE OLIVEIRA
PENELOPE BENDER REBOLLO

RAFAELA CARLOS BRAZ

RAFAEL TRIAS DA COSTA SILVA
RAQUEL ROSA DUTRA

RAQUEL SANTOS DA LUZ

RAQUELY DA SILVEIRA DE CAMARGO
RAYSSA MENEZES SOARES

SAMANTHA CARDONA DA COSTA
SARAH DE CASTRO VIGIL RODRIGUES
SOFIA SOLANA AMAYA TRISTANT CANTISANI
SOPHIA VITORIA DA SILVA REGAZON
THAUANY DA SILVA FERREIRA

VINICIUS RODRIGUES CUSTODIO
VITORIA SILVEIRA PEREIRA

VITOR VARGAS DE LACERDA

VIVIAN PATRICIA SOARES DOS SANTOS
MIGUEL PEREIRA LOPES

MANOELA ORTIZ MENEZES

MANUELA CORRALES DIAS FERREIRA
MATEUS GABRIEL DE OLIVEIRA ARTIA
NATHALIA DE FATIMA GONCALVES VIERA PITIN
NICOLE DE ARAUJO ALBECHE

OLIVER LOURENZO DIAS MEDEIROS
PAOLA MOTTA VILLAGRAN

PAULA RENATA MARTINS DREKENER
RAY DE OLIVEIRA ROCHA

ROGER DA FONSECA FIDELIS

RUBEN ADRIEL MAGDALENO YONA
SEBASTIAN TEODORAK BRAVO LEITE
SOFIA BENTANCUR PEREIRA MALCORRA
TAFILY MARCIELE GONCALVES PEREIRA
TALINE IZABELY SILVEIRA PEREIRA
THAMIRES DO ESPIRITO SANTO GARIM
THIAGO DE JULY BRAZ

THIAGO GABRIEL VALIENTE MOREIRA
THIAGO RAUL MARQUES ARANDA
VICTOR ADRIANO MACIEL DE FREITAS
VICTOR DE MELLO RODRIGUES

VICTOR DE SOUZA NUNES

VITOR FERREIRA MACIEL
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088392-0
089866-9
087863-7
090454-6
088390-9
089086-9
091587-2
089579-9
089353-0
089896-2
089072-2
085008-2
089484-2
090949-7
088943-4
092914-1
092005-0
089159-5
087534-8
086354-7
091437-6
090971-7
092381-5
091549-5
086041-5
089824-0
082699-2
092187-0
087932-1
089402-5
091664-0
082614-9
084814-1
085936-8
088974-3
085285-0
089385-4
081932-5
092164-5
083291-7
089563-1
089704-7
085362-8
083423-3
092413-8
086218-7
085625-7
084266-3
087966-7
081354-3
085938-9
081676-4
090485-5
084487-5
086751-5
092010-7
085831-7
088919-3
082534-4
084581-6
081526-8
088485-5

VITOR GONCALVES CASTRO

WILLIAN CARRASCO BRAGA

WILLIANS MATTHEUS MACIEL MONTANHA
YAN MOREIRA COSTA

YARLEY MACHADO DA SILVA

YASMYN DA SILVA SOARES

YRIS THICIANE CORTEZ FAGUNDES
YURI ALVAREZ FERRAZ

ZURISADAI MORAES FLORES

JULIANO DE OLIVEIRA GRASIK
AGHATTA RAYSSA CARDOZO DA SILVA
ALAN RAFAEL PRESTES BARBOZA
ALEXIA VELLOSO BORGES

ALICE ELGUY HARDEN

ALLAN VICENTE CAETANO

AMANDA GABRIELA PADILHA MACHADO

AMARU AFONSO TOLEDO MARTINS ARBELLO SANTANA

ANA FLAVIA PIRES MACIEL

ANA JULIA MOREIRA RODRIGUES

ANA JULIA TRINDADE

ANA LAURA MACIEL DORNELLES

ANDRES FERNANDO MACHADO MACEDO
BEATRIZ BICCA DE ALMEIDA

BEN HUR SACHARUK DE FREITAS
BERNARDO ARANDA WEISBARCH
BERNARDO BRUM MOREIRA

BERNARDO ELEANDRO WUNSCH BRAMBILA
BERNARDO SILVA GUEDES

BIBIANA FERREIRA ROSSATO

BRAIAN ZIEBELL DA SILVA

BRENDA RODRIGUES RAZIA MIRANDA
CAMILA ARROJO PEREIRA RODRIGUES
CARLOS EDUARDO ALVES GARCIA
CARLOS HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA
CARLOS LEANDRO RODRIGUES CARVALLO
CARLOS LEONARDO RODRIGUES REIS
CARLOS MURILO DE MENEZES BERMUDEZ
CAROLINE MACIEL CARDOZO

CASSIANE OSORIO FRASSONI

CLARA LEITE DE OLIVEIRA

DAVI SALDANHA DE ABREU GONCALVES
FELIPE LORENCO VIEIRA

CAMILY ALVES MOREIRA

CARLOS BRUNO SEVERO DUARTE
CAROLINA BRANDAO GONCALVES
CAROLINA RODRIGUEZ DE ALMEIDA BIDART
CLARA VIEIRA DA CUNHA DE LA BARRERA
CLARA VIEIRA LEMOS

CLAUDIO MARCELO RODRIGUES DORNELLES SILVA
DANIELA LEAL MARTINS VAQUEIRO
DANIELA LUZ DOS SANTOS BUENO

DAVI DE CASTRO ALVES SOARES

DAVID RAACH DA ROSA

DAVI GOUGEON ALVES

DAVI MILAN ROCHA

DEIVID NINIKER GOMES PINTO

DIANIFER TRINDADE DA COSTA BATISTA
DIENIFER JULIANA ALVES QUE QUE
DIRCILENE FERREIRA PEREIRA

EDUARDA VIERA MACIEL

EDUARDO MESSIAS LAUSMANN

EDUARDO XAVIER PINTO
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090659-0
090309-7
087674-0
086024-2
091078-5
088046-8
091123-9
090238-1
081927-8
091607-0
092734-3
089782-2
092210-4
089254-1
089020-9
090874-0
087055-4
082590-0
083389-0
090766-2
086861-3
084500-4
089462-2
089655-1
089227-4
091834-4
092561-3
092577-0
082595-7
090912-5
084065-0
088164-0
086279-0
092501-6
090011-7
084269-0
081271-2
089133-3
085620-0
091173-1
084504-6
088254-9
084401-6
089567-3
091688-1
090206-7
087613-7
088334-3
092934-0
087265-6
089714-1
081833-7
081475-1
081743-8
081868-8
089613-2
087197-7
091342-0
081513-7
082691-9
085607-9
092322-3

ENZO MACHADO DE OLIVEIRA
ERICK CANEDO SUAREZ PEREIRA
GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA FILHO
IZABELLA RIBEIRO MACHADO
EDUARDA DA SILVA CORREA
EDUARDA DE FREITAS PERES
EDUARDA YASMIM DOS SANTOS
EDUARDO FELIX RODRIGUEZ
EDUARDO GONCALVES PINTOS
EDUARDO TEBAS CARVALHO
ELEN CASSIANE TORRES

ELLEN LETICIA GOULART CASTRO
EMANUEL DE SOUZA DA CRUZ
EMANUELLA PORTES ALMEIDA

EMANUELLY BARBOSA MUNITOR DE LIMA

EMANUELLY GONCALVES MARIA
EMANUELLY MELLO DA RIN
EMMANUEL CUNHA GONCALVES
ENDRYUS RAFAEL VIERA DOS SANTOS
ENZO SUAREZ DE LIMA CENNERELLI
ERIK EDUARDO RODRIGUES TABORDA
ESTEFANI GONCAVES DA ROCHA
FELIPE SEVERO MOREL

GISELE DA SILVA DA COSTA
GUILHERME FERREIRA SGARBI
GUSTAVO DA COSTA XAVIER

JULIA DUBAL VARGAS

JULIA PEREIRA MAYCA RODRIGUES
EMANUELY AIRES DE MENEZES
ERICK GIOVANNI TEODOSO MENDES
EVELYN RAQUEL SOARES CASTILHO
FABIANA VITORIA BUENO FRANCO
FABIANY DA TRINDADE MARIA
FERNANDA SILVEIRA TEIXEIRA
GABRIELA GOULART DE ASSIS
GABRIELA YASMIN NUNES PEREIRA
GABRIEL CACERES VIECELLI PALLARES
GABRIEL GOULARTE SUTERIO
GABRIEL HOFFMEISTER TEIXEIRA
GIOVANNA FERNANDES CAVALHEIRO
GIOVANNA FIDELIS BRAGHIROLLI
GUILHERME DA ROSA MENDES
GUILHERME REPPETTO GOMES
GUILHERME UBAL DOS SANTOS
GUSTAVO DE LIMA GONZAGA

ISAAC MELO SAAVEDRA

ISABELA MACHADO CHAVES

JOAO LORENZO RODRIGUES DA SILVA
JOAO PEDRO PEREIRA BORGES
JOAQUIM GARRIDO DE LIMA

KAUAN HELLER BATISTA

LAIS DA SILVA BICCA

GABRIELLY CARVALHO DE MELLO
HELENA BEATRIZ PEREIRA DIAS
HELENA MONTEIRO TOMASI

ISABELA RODRIGUES DOS SANTOS
ISABELE BRASIL DE ALMEIDA
ISABELLI FERNANDES TEJERA
ISADORA FRITZSCHE DA SILVA
ISADORA FURTADO NUNES

ISMAEL RODRIGUES DE CASTRO
IZABELLY ARRUDA MENESES
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091570-0
087625-2
085427-0
091279-8
088179-1
090316-5
085021-3
089835-0
087073-2
089039-2
088374-1
084706-4
089631-0
082550-1
084660-5
085299-6
088917-2
081809-6
087036-0
088425-8
090606-1
087767-5
091174-7
084195-8
084584-2
083509-0
092027-0
086851-9
090823-1
081286-4
084649-5
092721-2
089242-6
089125-0
092469-3
087126-0
082949-0
081309-8
092088-2
092386-2
086605-0
086332-7
087581-4
092538-8
087658-2
090645-4
085330-3
090514-1
091158-0
081450-5
092193-3
088848-8
088014-3
090137-2
089101-9
091967-8
083144-7
087682-3
084437-2
091634-7
091218-5
084774-5

JANAINA DUTRA MARQUES

JESSICA DOS SANTOS DUTRA

JOAO FILIPE MALINOSKI AMBROSIO DE SOUZA
JOAO GABRIEL IGNACIO MOTTA
JOAQUIM TORRES DUARTE

JORDI RODRIGUEZ FREITAS

JUAN FRANCISCO BRIOSSO BRASIL
JULIA AIMEE GOMEZ RODRIGUES

JULIA MENEZES BITENCOURT

JULIO MIGUEL FERREIRA ALVES
JUNIOR RENAN DIAS PEREZ

KALITA VITORIA MACIEL DE SOUZA
LUCAS VIEIRA LORENCO

MATHEUS DINIZ MONTANHA

JANAINA MENDES CARDOZO

JOAO FILIPE PAIXAO BERMANN

LUCAS DA SILVA GONCALVES

LUCAS DAVI SILVEIRA MACHADO

LUCAS EDUARDO DA SILVA MALCORRA
LUCAS MACHADO OLIVEIRA

LUCAS MENDES GULARTE

LUCAS NATHA CARVALHO BALDES XAVIER
LUCAS RAFAEL CORREA LIMA

LUCAS SEVERO OCANHA

LUCIANA DE CABRAL CARDOSO

LUCIUS ALEXANDER FERNANDES VARGAS
LUISA ANDRES LEJARCEGUI SANTOS
LUIS FELIPE SILVA DE MELLO

LUIS PEDRO COUTO TRINDADE

LUIZA DECORATO SILVEIRA MOURA
LUIZA HELENA FURTADO MONTANHA
LUIZA MACHADO SANTIAGO

LUIZA MOTTA CORREIA

LUIZA PEDROSO ALVES

LUIZ FERNANDO FORMOSO DE MORAES
LUIZ HENRIQUE DE SOUZA CASTRO
MELISSA RODRIGUES BRANDAO

PAOLA GEOVANA RODRIGUES CARVALHO
KAREM ADRIELY FONTOURA DA SILVA
KAREN CARDOZO FIGUEIRA

LAIS RODRIGUES CASTRO

MAISA CAROLINE MACHADO MOREIRA
MANOELA RODRIGUES DE CASTRO
MANUELA DOS SANTOS FERNANDES
MANUELA IGLESIAS PAZ

MANUELA TEIXEIRA FERNANDES
MARCOS VINICIUS PIRES TELLES

MARIA CLARA SALINO MOURA MARTINS
MARIA EDUARDA CAVALHEIRO BARCELLOS
MARIA EDUARDA FAGUNDEZ CUSTODIO RIBEIRO
MARIA EDUARDA MONTEIRO SILVEIRA
MARIA EDUARDA REPPETTO MACIEL
MARIA EUGENIA COSTA PACHECO
MARIA ISABEL DOLINA VIGANICO

MARIA LUISA DOS SANTOS AMORIM
MARIA LUIZA DETTEMER DOS SANTOS
MARTIN GUEVARA CHAVES PEREZ
MARTIN LORENZO MORALES RIBEIRO
MARVIN OLIVA DE LEAO

MATHEUS DOS SANTOS AZEVEDO
MATHEUS IGARCABA FIALHO

MATHEUS MOREIRA OLIVEIRA
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087746-0
083927-3
086526-1
089048-1
085438-0
087015-6
088442-0
091598-2

MAUREN SOLLENY DE CAMPOS RODRIGUES
MAYARA GABRIELLE FERNANDES BARBOSA
MELISSA DA SILVA NAZARIO

MILENA ALVES DE MORAES

MILENA BARONI PEREIRA

MILENA RIBEIRO IRIGOYEN

RENATO DA SILVA PEREIRA

THIAGO GUTIERRES RODRIGUES



